DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO A TECNOLOGIA PODE
APOIAR A INCLUSÃO DE ALUNOS COM DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM E
OUTRAS NECESSIDADES ESPECIAIS de autoria de ALEXANDRE ROSA, foi publicado
nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br